
Sabiedrības integrācijas fonda padomes  
elektroniskā rakstiskā procedūra  

Nr. 2022-2 

Procedūra izsludināta: 22.04.2022. 
Balsojuma beigu termiņš: 27.04.2022. pl.17.00. 

Informatīvie materiāli par elektroniskajā rakstiskajā procedūrā izskatāmajiem jautājumiem 
2022.gada 22.aprīlī nosūtīti Sabiedrības integrācijas fonda (turpmāk – Fonds) padomes locekļiem 
un ministru pilnvarotajiem pārstāvjiem: 

1. N. Puntulim – Fonda padomes priekšsēdētājam, kultūras ministram; 
2. I. Parādniekam – Ministru prezidenta pārstāvim, Ministru prezidenta padomniekam 

demogrāfijas jautājumos; 
3. J. Bordānam – tieslietu ministram; 
4. G. Eglītim – labklājības ministram; 
5. A.T. Plešam – vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministram; 
6. A. Muižniecei – izglītības un zinātnes ministrei; 
7. A. Bērziņam – biedrības “Latvijas Samariešu apvienība” direktoram; 
8. I. Bergmanei – biedrības “Latvijas Jaunatnes padome” prezidentei; 
9. M. Muižarājam – biedrības “Ar pasaules pieredzi Latvijā” valdes priekšsēdētāja 

vietniekam; 
10. A. Ķēniņam – biedrības “Latvijas Raidorganizāciju asociācija” izpilddirektoram; 
11. E. Balševicam – vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministra pilnvarotajam 

pārstāvim, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas valsts sekretāram; 
12. I. Kronbergai – tieslietu ministra pilnvarotajai pārstāvei, Tieslietu ministrijas 

parlamentārajai sekretārei; 
13. S. Riekstiņam – izglītības un zinātnes ministres pilnvarotajam pārstāvim, Izglītības un 

zinātnes ministrijas parlamentārajam sekretāram. 
 
Elektroniskajā rakstiskajā procedūrā piedalījās 10 balsstiesīgie padomes locekļi: Nauris 

Puntulis, Imants Parādnieks, Gatis Eglītis, Edvīns Balševics, Andris Ķēniņš, Andris Bērziņš, Miks 
Muižarājs, Ilona Kronberga, Sandis Riekstiņš un Ilze Bergmane. 

 
1. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Ģimenei draudzīga pašvaldība” atklāta 

projektu pieteikumu konkursa nevaldības organizācijām “Ģimenei draudzīgas vides 
veidošana” konkursa rezultātiem. 

1.1. Par projektu pieteikumu apstiprināšanu: 

 
Nolēma vienbalsīgi (10 balsis “Par” N.Puntulis, I.Parādnieks, E.Balševics, G.Eglītis, 
I.Bergmane, A.Bērziņš, M.Muižarājs, A.Ķēniņš, S.Riekstiņš, I.Kronberga), apstiprināt šādus 
projektu pieteikumus: 

Nr. p.k. Pieteikuma 
numurs 

Pieteikuma 
iesniedzējs 

Projekta 
nosaukums 

Kopējie 
punkti 

5.9.1+ 
5.9.6. 

 Pieprasītais 
programmas 
finansējums  

1 2022.LV/ĢDP/67 
Biedrība 
“Sadarbības 
platforma” 

Ģimene – 
dzimtas un tautas 
kodols 

25,0 9,0 15 000,00 

2 2022.LV/ĢDP/103 
Biedrība 
“Vidusdaugavas 
NVO centrs” 

MĒS: augam no 
ģimenēm 25,0 9,0 15 000,00 



2 

3 2022.LV/ĢDP/110 Biedrība 
“LETMO” PATS SEV 25,0 9,0 12 937,96 

4 2022.LV/ĢDP/121 
Biedrība 
“Piedzīvojumu 
Garāža” 

“Mēs ar brāli 
kolosāli” 25,0 9,0 14 999,02 

5 2022.LV/ĢDP/127 Nodibinājums 
“Palīdzēsim.lv” 

Īpašo bērnu 
ģimeņu vasaras 
nometne“ 
Taureņu vasaras 
2022” 

25,0 9,0 14 982,47 

6 2022.LV/ĢDP/136 Biedrība 
“Kultūras Perons” 

Prāta spēļu 
turnīrs ģimenēm: 
”Galvas kopā”! 

25,0 9,0 14 965,20 

7 2022.LV/ĢDP/139 Biedrība “ASNE” 
Ģimeņu radošās 
amatu dienas 
Jūrmalā 

25,0 9,0 9 053,16 

8 2022.LV/ĢDP/145 Biedrība “Pērses 
krasts” 

Mana adrese: 
KOKNESE 25,0 8,0 14 998,82 

 

Nolēma 5 balsis “Par” (I.Parādnieks, N.Puntulis, S.Riekstiņš, I.Kronberga un G.Eglītis), 1 balss 
“Pret” (E.Balševics), 4 balsis “Atturos” (A.Bērziņš, M.Muižarājs, A.Ķēniņš, I.Bergmane) 
neapstiprināt šādus projektu pieteikumus: 

 

Nr.p.k. 
Pieteikuma 
numurs 

Pieteikuma 
iesniedzējs 

Projekta 
nosaukums 

Kopējie 
punkti 

5.9.1+ 
5.9.6. 

 Pieprasītais 
programmas 
finansējums  

9 2022.LV/ĢDP/18 Biedrība 
“DeCubaSon” 

Ģimeņu – vecāku 
un bērnu diennakts 
nometņu 
organizēšana 
ģimenisko vērtību 
veidošanai, 
stiprināšanai, 
godināšanai un 
popularizēšanai 

24,0 10,0 14 991,91 

10 2022.LV/ĢDP/81 Biedrība “Lūznavas 
BK” Bumbosim kopā! 24,0 10,0 4 460,64 

11 2022.LV/ĢDP/150 Biedrība “Ģimeņu 
biedrība “Ligzda”” 

Ģimenes mēnesis 
Brocēnos - IESIM 
KOPĀ 

23,0 8,0 14 315,17 

12 2022.LV/ĢDP/88 

Biedrība “Indras 
vidusskolas atbalsta 
biedrība “SKOLA 
AR NĀKOTNI”” 

Draudzīgo ģimeņu 
kopiena 23,0 7,0 14 967,44 

13 2022.LV/ĢDP/80 
Biedrība “Vidzemes 
mākslas izglītības 
attīstības centrs” 

Radošās darbnīcas 
ģimenēm 22,0 9,0 3 374,48 

14 2022.LV/ĢDP/32 Biedrība 
“Baringtons K2” 

Radoši izglītojošo 
aktivitāšu kopums 
“Tavās plaukstās 
plaukt!” 

22,0 8,0 14 965,00 

15 2022.LV/ĢDP/44 Biedrība “Vocanto” Mīļuma terapijas 
tilts 21,0 8,0 12 228,00 

16 2022.LV/ĢDP/90 
Nodibinājums 
“Fonds Mammām 
un Tētiem” 

Publisks pasākums 
“Bērnu dienas 
festivāls”  

21,0 8,0 14 982,12 

17 2022.LV/ĢDP/162 Biedrība “Lift Up” Zaļā pasaule 
ģimenei 20,0 9,0 14 995,96 



3 

18 2022.LV/ĢDP/59 Biedrība “Baltā 
vilka takas” 

Ģimeņu dienas 
Baltvilka takās-
draudzīgs dabā. 

20,0 8,0 2 752,50 

19 2022.LV/ĢDP/60 
Biedrība “Aglonas 
novada biedrība 
“Neaizmirstule”” 

Jo stiprākas 
ģimenes, jo 
saliedētāka 
sabiedrība un valsts 

19,0 6,0 13 278,00 

20 2022.LV/ĢDP/128 Biedrība “AG 
XTREME” 

ĢIMENE = 
KOMANDA 19,0 6,0 14 978,00 

21 2022.LV/ĢDP/1 Biedrība 
“ĒRBERĢIETES” 

Ģimeņu ziedēšanas 
maratons - 2 18,0 8,0 9 500,00 

22 2022.LV/ĢDP/75 
Biedrība “Liepājas 
daudzbērnu ģimeņu 
biedrība “DĒKLA”” 

Liepājas 
daudzbērnu 
ģimeņu biedrības 
„Dēkla” 3+ ģimeņu 
labklājības 
stiprināšana 

18,0 6,0 6 636,75 

23 2022.LV/ĢDP/130 
Biedrība 
“ASOCIĀCIJA 
“ĢIMENE”” 

Attiecības - kaujas 
poligons vai miera 
osta? 

18,0 6,0 13 330,00 

24 2022.LV/ĢDP/70 

Biedrība 
“LATVIJAS 
DAUDZBĒRNU 
ĢIMEŅU 
APVIENĪBA” 

LAIKS 
GODINĀT! 16,0 7,0 14 996,00 

 

1.2. Par projektu pieteikumu noraidīšanu nepietiekama finansējuma dēļ: 

Nolēma 8 balsis “Par” (I.Parādnieks, N.Puntulis, S.Riekstiņš, I.Kronberga A.Bērziņš, 
M.Muižarājs, A.Ķēniņš un E.Balševics), 1 balss “Pret” (G.Eglītis), 1 balss “Atturos” 
(I.Bergmane) noraidīt šādus projektu pieteikumus nepietiekama finansējuma dēļ: 

 

Nr.p.k. Pieteikuma 
numurs 

Pieteikuma 
iesniedzējs 

Projekta 
nosaukums 

Kopējie 
punkti 

5.9.1+ 
5.9.6. 

 Pieprasītais 
programmas 
finansējums  

25 2022.LV/ĢDP/19 Biedrība “Pusnakts 
braucēji” Sports mūs saliedēs. 24,0 10,0 5 430,20 

26 2022.LV/ĢDP/76 
Biedrība 
“Piekrastes 
Konvents” 

Piejūras Sapņotava 24,0 10,0 9 289,00 

27 2022.LV/ĢDP/3 
Biedrība “ĶOŅU 
KALNA DZĪVES 
SKOLA” 

Vasarnīca 24,0 9,0 11 813,68 

28 2022.LV/ĢDP/26 Biedrība “Sēlijas 
laivas” 

Sēlijas ģimeņu dabas 
skola 24,0 9,0 4 127,50 

29 2022.LV/ĢDP/134 Biedrība “Jelgavā 
21.gadsimts” Kopā esam stiprāki 24,0 9,0 14 976,06 

30 2022.LV/ĢDP/144 Biedrība “Vecāki 
Aizkrauklei” 

Saruna kā veselīgu 
attiecību ar sevi un 
līdzcilvēkiem 
veidošanas rīks  

24,0 9,0 11 559,65 

31 2022.LV/ĢDP/6 

Nodibinājums 
“BĒRNU 
SLIMNĪCAS 
FONDS” 

Atbalsts ģimenēm, 
kurās aug bērni ar 
autiskā spektra 
traucējumiem 
(AST), caur 
individuāliem un 
ģimeniskiem kopā 

24,0 8,0 15 000,00 



4 

būšanas 
pasākumiem. 

32 2022.LV/ĢDP/15 
Biedrība “Ogres 
Ziemeļu divcīņas 
klubs “OZDK”” 

Jautrā pieccīņa 24,0 8,0 14 995,90 

33 2022.LV/ĢDP/107 Biedrība 
“TAPUMS” Izrāde “Gadalaiki” 23,0 9,0 15 000,00 

34 2022.LV/ĢDP/129 Biedrība “Latvijas 
Mazpulki” Piederības sajūta  23,0 9,0 15 000,00 

35 2022.LV/ĢDP/39 

Nodibinājums 
“Kristīgās alianses 
bāreņiem ģimeņu 
atbalsta centrs 
“Tilts”” 

Bērna veiksmes 
stāsts – iespējams 
tikai ģimenē 

23,0 8,0 12 285,00 

36 2022.LV/ĢDP/41 

Nodibinājums: 
Ģimeņu un bērnu 
attīstības centrs 
“Brīnumiņš” 

Laiks man, laiks 
mums. 23,0 8,0 14 892,40 

37 2022.LV/ĢDP/55 
Biedrība 
“Palīdzēsim viens 
otram” 

Vērtību pamats –
ģimene!  23,0 8,0 14 490,00 

38 2022.LV/ĢDP/57 Biedrība 
“Mantinieki” 

Ģimenes vērtības 
Aizvīķu parkā 23,0 8,0 15 000,00 

39 2022.LV/ĢDP/155 Biedrība “Vecāku 
Alianse” 

Ģimenes pratība 
skolā  23,0 8,0 14 514,27 

40 2022.LV/ĢDP/158 
Nodibinājums 
“VALMIERAS 
SPORTA KLUBS” 

Diennakts nometne 
bērniem “KOPĀ 
PRETĪM VASARAI 
” 

23,0 8,0 14 959,81 

41 2022.LV/ĢDP/143 
Biedrība 
“Ziemeļlatgales 
partnerība” 

REstarts ģimenei! 22,0 10,0 10 458,50 

42 2022.LV/ĢDP/123 

Biedrība 
“Dienvidlatgales 
NVO atbalsta 
centrs” 

Par aktīvām 
ģimenēm 
Daugavpilī!” 

22,0 9,0 14 991,00 

43 2022.LV/ĢDP/23 Biedrība “Saules 
stari Viļakai” 

Ģimenes - mūsu 
spēks 22,0 8,0 7 491,18 

44 2022.LV/ĢDP/30 Biedrība “TE – 
Prieks” Sveiks un vesels 22,0 8,0 8 716,80 

45 2022.LV/ĢDP/42 
Biedrība “Bāreņu 
biedrība “Saules 
bērni”” 

Internātskolu 
audzēkņu mākslas 
pasākumi “Ģimenes 
albums” Dobelē, 
Jelgavā, Tukumā 

22,0 8,0 14 998,66 

46 2022.LV/ĢDP/149 Biedrība “Rīgas 
jaunā skola” 

Ģimenes saišu 
stiprināšana kopīgās 
aktivitātēs 

22,0 8,0 4 355,56 

47 2022.LV/ĢDP/168 

Biedrība 
“Kandavas novada 
amatnieku 
biedrība” 

Visiem kopā labāk. 22,0 7,0 6 216,50 

48 2022.LV/ĢDP/61 Biedrība “Mums 
pieder pasaule” 

Manas saknes manā 
zemē 22,0 6,0 14 979,56 

49 2022.LV/ĢDP/73 Biedrība “Paradīzes 
salas” 

Ģimenes dienas un 
vakari Paradīzes 
dārzā un salās 

21,0 9,0 15 000,00 

50 2022.LV/ĢDP/74 
Biedrība “Latvijas 
Olimpiskā 
akadēmija” 

Sportiņš ģimenē 21,0 9,0 10 888,00 



5 

51 2022.LV/ĢDP/17 Biedrība “LOBS” KOPĀ 21,0 7,0 8 230,82 

52 2022.LV/ĢDP/164 Biedrība “Atbalsta 
centrs “Doma”” 

Ģimenisko vērtību 
godināšana 21,0 7,0 13 566,00 

53 2022.LV/ĢDP/33 

Biedrība “Bērnu un 
jauniešu zinātnes 
skola 
Laboratorium” 

Zinātniskās 
darbnīcas 
“Eksperimentē visa 
ģimene” 

21,0 6,0 14 988,53 

54 2022.LV/ĢDP/62 Biedrība 
“DUEsport” Mēs kopā 21,0 6,0 15 000,00 

55 2022.LV/ĢDP/101 

Biedrība “Biedrība 
ģimenēm ar īpašo 
vajadzību bērniem 
un jauniešiem 
“Vecāki kopā”” 

Dienas nometne 
“Priecīgi bērni – 
laimīga ģimene” 

20,0 9,0 14 915,16 

56 2022.LV/ĢDP/14 
Biedrība “Youth 
for City-City for 
Youth” 

Kopība 20,0 7,0 14 237,60 

57 2022.LV/ĢDP/27 
Biedrība “Riebiņu 
novada biedrība 
“Atspulgs L”” 

Laimes brīži 20,0 7,0 7 500,00 

58 2022.LV/ĢDP/97 Nodibinājums 
“Mārtiņa Fonds” Mēs esam kopā 20,0 7,0 14 709,29 

59 2022.LV/ĢDP/109 Biedrība “MĒRĶĪ” BŪT KOPĀ  20,0 7,0 8 203,50 

60 2022.LV/ĢDP/138 
Biedrība “Rīgas 
vācu kultūras 
biedrība” 

Sabiedrības šūnas - 
mūsu Kandavas 
balsts 

20,0 7,0 13 720,00 

61 2022.LV/ĢDP/157 
Biedrība “Suitu 
kultūras 
mantojums” 

Suitu tradīciju 
nometne ģimenēm  20,0 7,0 14 973,00 

62 2022.LV/ĢDP/166 

Biedrība 
“Burtnieku 
makšķerēšanas un 
tūrisma skola” 

Ģimenes mācās un 
atpūšas pie 
Burtnieku ezera 

20,0 7,0 14 759,00 

63 2022.LV/ĢDP/56 Biedrība “Laime 
Saimē” Vērtību ceļš 20,0 6,0 10 744,50 

64 2022.LV/ĢDP/93 

Biedrība Ogres 
karatē un tuvcīņas 
bērnu klubs 
“KARATĒ SEN-E” 

Bērnu un jauniešu 
vasaras nometne 
„Sports ģimenes 
aizsardzībai” 

20,0 6,0 6 813,50 

65 2022.LV/ĢDP/82 Biedrība 
“CARITAS” 

Integrējoša diennakts 
nometne bērniem ar 
funkcionāliem 
traucējumiem un 
viņu ģimenēm  “Es 
varu! Man izdodas! 
2022”. 

19,0 6,0 14 935,13 

66 2022.LV/ĢDP/84 
Nodibinājums 
“Valmieras atbalsta 
fonds” 

IESPĒJU 
KALVE  BĒRNIEM 
UN ĢIMENĒM 

19,0 6,0 14 885,61 

67 2022.LV/ĢDP/146 Biedrība “Green 
Tech HUB” 

Uzņēmīgas un 
spēcīgas ģimenes 
Liepājā un Latvijā 

19,0 6,0 11 040,30 

68 2022.LV/ĢDP/161 
Biedrība “Bērnu un 
jauniešu mūzikas 
klubs” 

Mūzika vieno 
ģimenes 19,0 6,0 14 886,62 

69 2022.LV/ĢDP/9 Biedrība “Privātā 
vidusskola ĀBVS” 

Bērnu un jauniešu 5 
dienu diennakts 
nometne “Gardēži 

18,0 6,0 14 867,20 



6 

ceļo laikā un telpā!” 
30 bērniem un 
jauniešiem vecumā 
no 7-15 gadiem, 
aktualizējot sarunas 
ģimenē un iedrošinot 
nometnes 
dalībniekus ikdienā 
rīkoties saskaņā ar 
piecām Latvijas 
ģimeņu vērtībām - 
rūpes, atbalsts, 
atbildība, 
uzticēšanās un cieņa. 

70 2022.LV/ĢDP/96 Biedrība “Centre of 
childrens support”” 

Mana ģimene – 
droša ģimene 17,0 6,0 12 230,36 

71 2022.LV/ĢDP/106 

Biedrība 
„Dzīvotprieks 
Bauskas novada 
pierobežā” 

Mēs rokās 
sadevušies 17,0 6,0 10 356,27 

72 2022.LV/ĢDP/160 

Biedrība “Laurenču 
sākumskolas 
vecāku atbalsta 
biedrība” 

Izaugsmes ceļš 17,0 6,0 14 900,00 

73 2022.LV/ĢDP/46 Nodibinājums 
“Fonds PLECS” 

Satikšanās pasākumi 
bērniem, kas palikuši 
bez vecāku gādības 
ar bērnus 
uzņemošajām 
ģimenēm 

16,0 6,0 12 010,00 

74 2022.LV/ĢDP/54 Biedrība “FFTB” Paaudžu plaisas 
dzēšgumija 16,0 6,0 15 000,00 

75 2022.LV/ĢDP/94 Biedrība “Mūsu 
vārds” 

Ģimenisko vērtību 
stiprināšanai veltīts 
pasākumu cikls 
„Tradīcijas un svētki 
manā ģimenē” 

16,0 6,0 12 686,19 

76 2022.LV/ĢDP/167 Biedrība “Irlavas 
interešu klubiņš” 

Ienāc mākslas 
pasaulē - dziedi, 
zīmē, muzicē! 

16,0 6,0 14 361,50 

77 2022.LV/ĢDP/163 Biedrība 
“Izlaiduma Gads” 

"Teātra un kino 
radošo 
meistardarbnīcu 
vasara Alūksnes 
novada ģimenēm" 

15,5 7,0 14 946,00 

78 2022.LV/ĢDP/111 Biedrība 
“RAMADA” 

Saliedētība un 
kopābūšana kā 
spēcīgas ģimenes 
pamats 

15,5 6,0 14 950,00 

79 2022.LV/ĢDP/45 Biedrība 
“KVADRIFRONS” 

Projekts 
“Vecmāmiņa un 
Zibens”  

15,0 6,0 14 477,00 

 

1.3. Par projekta pieteikuma noraidīšanu kā neatbilstošu pēc atbilstības vērtēšanas kritērijiem: 

Nolēma 5 balsis “Par” (I.Parādnieks, N.Puntulis, S.Riekstiņš, I.Kronberga un E.Balševics), 1 
balss “Pret” (G.Eglītis), 4 balsis “Atturos” (A.Bērziņš, M.Muižarājs, A.Ķēniņš, I.Bergmane) 
neapstiprināt šāda projekta pieteikuma noraidīšanu kā neatbilstošu pēc atbilstības 
vērtēšanas kritērijiem: 

 



7 

Nr. p.k. Projekta numurs Projekta iesniedzējs Projekta nosaukums 

1 2022.LV/ĢDP/21 Biedrība “Saules atslēdziņa” Vienota ģimene ir stipra ģimene 

 
 
 
Sabiedrības integrācijas fonda  
padomes priekšsēdētājs       Nauris Puntulis 
 
 
Sagatavoja: 
Sabiedrības integrācijas fonda  
Personāla speciāliste - lietvede      Anna Kalēja 
 
 


